КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 30.12.2011  №  1318-р
       г. Куртамыш

	Об утверждении сводного план – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района на 2012 год

           В целях организации деятельности по реализации Федерального закона  от 21 июля 2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»  Администрация Куртамышского района

ОБЯЗЫВАЕТ:

        1.  Утвердить сводный план-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района на 2012 год согласно приложению к настоящему распоряжению.

        2. Муниципальным заказчикам представлять заявки на проведение аукционов в электронной форме, конкурсов и запросов котировок цен на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии со сводным  план-графиком.

        3. Опубликовать настоящее распоряжение в информационном бюллетене «Куртамышский район: официально» и разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
       4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных   отношений   Администрации     Куртамышского района Гневашеву Н.Л.

Глава Куртамышского района

                                             В.А.Суханов
Солодкова О.А.
23048
Разослано по списку (см. на обороте)

                                                  Приложение

к распоряжению Администрации Куртамышского района от 30.12.2011 № 1318-р «Об утверждении сводного план – графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района на 2012 год»

Сводный план-график

размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для муниципальных нужд Куртамышского района на 2012 год

1. Администрация Куртамышского района

	№ п/п
	Статус размещения
	Код способа размещения заказа
	Код структурированной номенклатуры

группа
	Код номенклатуры подгруппа
	Наименование предмета контракта
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Ориентировочная цена контракта
	Плановая дата публикации и размещения извещения
	Плановый срок исполнения контракта

	1
	П
	4
	2320020
	2320212
	Горюче- смазочные материалы
	л
	22727
	600000
	3 кв.

2012
	Декабрь 2012

	2
	П
	6
	6420000
	6420020
	Поставка электросвязи
	тыс.р.
	год
	500000
	1 кв.

 2012

ст. 55

ФЗ №94
	Декабрь 2012

	3
	П
	6
	4110000
	4110100/

4110200
	Услуги водоснабжения
	куб.м.
	300
	11700
	1 кв.

 2012

ст. 55

ФЗ №94
	Декабрь 2012

	4
	П
	6
	9000000
	9010000/

9010010
	Услуги водоотведения
	 куб.м.
	 320
	55200
	1 кв.

2012
	Декабрь 2012

	5
	П
	6
	4030000
	4030209
	Услуги на  поставку тепловой энергии
	Гкал./ч.
	405,5
	1178100
	1 кв.

2012
ст. 55

ФЗ №94
	Декабрь 2012

	6
	П
	6
	4010000
	4010412
	Услуги по подаче электро-энергии
	кВТ/ч
	63100
	420200
	1 кв.

2012

ст. 55

ФЗ №94
	Декабрь 2012

	7
	П
	5
	9010000
	9010020
	Услуги по вывозу ТБО
	куб.м.
	80
	20600
	1 кв.

2012
	Декабрь 2012

	8
	П
	1
	2220000
	2221200
	Услуги по размещению информации
	ед.
	1
	200000
	1 кв.

2012
	Декабрь 2012

	9
	П
	3
	4500000
	4527050/

4527610
	Приобретение жилья
	ед.
	45
	26005378
	1 кв. – 3 кв. 2012
	Декабрь 2012

	10
	П
	3
	4500000
	4526371
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования
	ед.
	1
	26023000
	3 кв. – 4 кв. 2012
	Декабрь 2012

2. Финансовый отдел Администрации Куртамышского района

	№ п/п
	Статус размещения
	Код способа размещения заказа
	Код структурированной номенклатуры

группа
	Код номенклатуры подгруппа
	Наименование предмета контракта
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Ориентировочная цена контракта
	Плановая дата публикации и размещения извещения
	Плановый срок исполнения контракта

	1
	П
	5
	2100000
	2101370
	Поставка бумаги для офисной техники
	уп.
	83
	62000
	2 кв.

2012
	Декабрь 2012

3. МОУК «Отдел культуры администрации Куртамышского района»
	№ п/п
	Статус размещения
	Код способа размещения заказа
	Код структурированной номенклатуры

группа
	Код номенклатуры подгруппа
	Наименование предмета контракта
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Ориентировочная цена контракта
	Плановая дата публикации и размещения извещения
	Плановый срок исполнения контракта

	1
	П
	5
	3692000
	3692132
	Покупка музыкального инструмента (баян)
	шт.
	1
	200000
	1 кв.

2012
	Февраль

2012

4. МОУО «Отдел образования Администрации Куртамышского района»
	№ п/п
	Статус размещения
	Код способа размещения заказа
	Код структурированной номенклатуры

группа
	Код номенклатуры подгруппа
	Наименование предмета контракта
	Ориентировочная цена контракта
	Плановая дата публикации и размещения извещения
	Плановый срок исполнения контракта

	1
	П
	3
	2210000
	2211190
	Приобретение учебников и литературы
	1385100
	1 кв.

2012
	Август 2012

	2
	П
	4

	Приобретение учебно – лабораторного оборудования
	461700
	1 кв.

2012
	Август 2012

	3
	П
	3
	4500000

	МКОУ «КСОШ № 2» Капитальный ремонт кровли
	2100000
	1 кв.

2012
	Август 2012

	4
	П
	4

	Приобретение учебно – производственного оборудования
	230850
	2 кв.

2012
	Август 2012

	5
	П
	4

	3593060
	Приобретение спортивного оборудования
	461700
	2 кв.

2012
	Август 2012

	6
	П
	4

	Приобретение оборудования для школьных столовых
	346275
	2 кв.

2012
	Август 2012

	7
	П
	4
	8500000
	8514116
	Услуги по организации отдыха детей в загородном оздоровительном лагере
	500000
	2 кв.

2012
	Июнь

2012

	8
	П
	3
	8500000
	8514116
	Услуги по организации отдыха детей в загородном оздоровительном лагере
	1000000
	2 кв.

2012
	Июль

2012

	9
	П
	4
	4500000

	МКОУ «Березовская СОШ» Ремонт водопровода и канализации
	145000
	2 кв.

2012
	Июнь

2012

	10
	П
	3
	4500000

	МКДОУ «Песьяновский детский сад» ремонт систем водопровода и канализации
	230000
	2 кв.

2012
	Июнь

2012

	11
	П
	3
	4500000

	МКОУ «КСОШ № 1»

ремонт системы водопровода
	235000
	2 кв.

2012
	Июнь

2012

	12
	П
	3
	4500000

	МКОУ «Куртамышская НОШ» капитальный ремонт кровли спортивного зала
	950000
	2 кв.

2012
	Июль

2012

	13
	П
	3
	4500000

	МКОУ «Камаганская СОШ» ремонт системы канализации, замена септика, замена  и установка дополнительной сантехники, подводка холодного и горячего водоснабжения в кабинеты начальных классов
	165000
	2 кв.

2012
	Июнь

2012

	14
	П
	3
	4500000

	МКДОУ «Нижневский детский сад» ремонт системы водопровода
	130000
	2 кв.

2012
	Май

2012

	15
	П
	3
	7200000
	7210000
	Приобретение компьютерного оборудования
	1385100
	2 кв.

2012
	Сентябрь

2012

	16
	П
	4
	3300000
	3319020
	Обслуживание установок пожарной сигнализации
	200000
	2 кв.

2012
	Июль

2012

	17
	П
	3
	500000

	Приобретение транспорта для перевозки школьников
	1500000
	2 кв.

2012
	Август

2012

	18
	П
	4
	8500000
	8514116
	Услуги по организации отдыха детей в загородном оздоровительном лагере
	200000
	4 кв.

2012
	Ноябрь

2012

	19
	П
	4
	8500000
	8514116
	Услуги по организации отдыха детей в загородном оздоровительном лагере
	100000
	4 кв.

2012
	Январь

2013

5. Отдел сельского хозяйства и развития сельских территорий

Администрации Куртамышского района
	№ п/п
	Статус размещения
	Код способа размещения заказа
	Код структурированной номенклатуры

группа
	Код номенклатуры подгруппа
	Наименование предмета контракта
	Ед.
изм.
	Кол-во
	Ориентировочная цена контракта
	Плановая дата публикации и размещения извещения
	Плановый срок исполнения контракта

	1
	П
	6
	6420020
	6420000
	Услуги связи
	мин.

	50000
	1 кв.

2012
ст. 55

ФЗ №94
	Декабрь 2012

	2
	П
	6
	5200000
	5200180
	Подписка на печатные издания
	шт.

	6000
	1 кв.

2012
ст. 55

ФЗ №94
	Декабрь 2012

Примечания:

         1) Номер лота формируется последовательно с начала года заказчиком либо автоматически при заполнении формы на официальном сайте.

         2) Статус лота выбирается из следующих значений: П – планируется, О – объявлен, И – исполняется (контракт заключен), З –

         завершен  (контракт   исполнен),  ОТМ – лот отменен.

         3) Код способа размещения заказа выбирается из следующих значений: 1 – открытый конкурс, 2 – открытый аукцион, 3 – открытый аукцион  в  электронном виде, 4 - запрос котировок , 5 - запрос котировок у СМП , 6 - единственный поставщик.

         4) Указывается от одного до трех кодов предмета государственного контракта по «Общероссийскому классификатору видов

         экономической  деятельности, продукции и услуг»  ОК 004-93.

         5) Указывается основной количественный параметр закупаемой продукции.

         6) Указывается число, месяц и год.

         7) Указывается месяц и год.

Управляющий делами – руководитель

аппарата Администрации Куртамышского района

 Т.В.Большакова